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Tipo Ficha Regime da Execugio Artigo de Calxa
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Histdrico —= - QTD. VLE,K TOTAL 1
.HEE. FACRMENTO TE ADIANTAMENTT LE DESFER DE VIAZEM DA EECHETARIA O QASTHEFTE JUAMTIA ]
‘EpLICITADA A TITULO DE OESRESAS DE VIAGEM, DEVISO A HECHSSIDADE DO FREFEITD MUMICIPAT BE Va!nr
COCCMOVER ATE A CIDACE TE. SAQ PAILOFSFE, JIETO DO SECRETARIO MUNICEZAL BE EDMINISTRAGED 1 111 ﬂﬂ
MARCOE WORAES, SENOD SECESSARIA A VIARGEM PARR FARTICIPACAD MO LANCAMENTD UA PLATVATORMA v v |
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21, 02 j 2022 NE 0
Dsta da Liquidag3o ; Ass!

Recetx da Prelenura hh_:ru-:rpal da Crnawantes & imporancia de 1.111,00 T ; |
(LM MIL , CENTO E ONZE REAIS.) constsnte desie documenlo, da qual & (e Eii i
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Centro g2 Costa _
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 21 de fevereiro de 2.022.

Oficio Gabinete 45/02/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem
do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rege, que irdA a S&o Paulo na
data de hoje, Secretario Municipal de Adminisiracdo Marcos Moraes, sendo
necessaria a viagem para participar do langamento da Plataforma “Nova Frota® no
Palacio dos Bandeirantes, com retorno previsto para o dia 22/02/2022.

Certo de contar com a costumeira atengao, apresento os
protestos de elevada estima e consideracdo, me colocando a disposic@o para
eventuais esclarecimentos gque se fagam necessarios, sem mais agradeco

antecipadamente.
Atenciosamente.
MARCIO SN JESUS DO REGO
Prefeito Municipal
lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Chavantes — SP

L Ruas Dr. Altino ﬂ.muﬁn 454 — Fone! {14} 33429200 - Fax; (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gahipete@chavantes speov br - www.chavantss spsov br — CNPJ 44.563 5750001-98




RECIBO

VALOR BRUTO..ccsivmminnnssmnisiimiisinsivimisissransmesiinninity 111100
DESCONTOS: IN.SS.iinminuansammsinnmmman wissiod = ==
LR P o i s O s O i RS --*--

LIQUIDO A RECEBER ..o RS 111,00

X RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 000942 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBOQ EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAQO,

CHAVANTES® ' DE ©=2 DE 2.022

NOME: MARCIO
CNPJ | CPF :
RGN.°:

o
I3



RECIBO

VALOR BRUTO .o dis 111100

DESCONTOR: BINE 8. i e, RS --*-.
LR-R-F ---------------------- O R —'*"
LIQUIDO A RECEBER ....oovovveeeeoeeoeesoseeeeeeeeeeeeeeeeeseeerons. RS 1.111.00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N” 000942 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

cHAVANTES pE o2 DE 2.022

NOME: MARCIO BURGU N DE JESUS DO REGO
CNPJ /| CPF :
RG N.”:



SECRETARIA DE|
DEPARTAﬁlENTO DE ESTRAD

DECLARACKO

Declaramos que o sr. MARciO BURGUINHA, Prefeito
CHAVANTES, foi atendido na Superintendéncia do DER - Departamento de Estradas de Rodagem
para tratar de assuntos de interesse do municipio,

do municipio de

580 Paulo, 22 de Fevereiro de 2023,




Prefeitura Municipal de Chavantes
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Fonte de Recurso Codiao ok Aplicacss
| IEONG | L _110.0000 - GERAL N |
'Nat. Despesa Elemento da Despesa SubElemento da Despesa
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Dotagdo — = =
| Despasa Fixada Redugdes Agdicionais Botacao Atual |
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]'__mEEWJaﬂdW A e e = 2 - - T, |
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QUTROSINAD APLICAVEL
- Mieteren . —.QTD VLR.TOTAL -

IZOLICITADA A ~iTULO DE DESFESAS DE VIAGEM, TEHDC ZM VISTA ANECESSICACE DO PEEFEITU Valor
|emsICTEAL MARCIC BURGUINEA DS JESUS 0O RE00 TE EE LOCCWWER ATR CAWPOS DO JURDEOSEF PARR 2 000,00
paaTICIEACED MO COMORESS0 =RTAIAL DE MumrciFIos. WOE HUAS =g & 30 DS MARCO DB F023. 3 =l

|
: _Cacigl;daﬂa‘lwéﬂ _ sk ____ Valor ¢a Retengao: R _
_(-) Anulagdo Parciab RS - - - —=-— valor Liquido: RS = -

Valor do Empenho |  Empenhado até a Data Saldo Anterior Saldo Disponivel

| 200000 | 17.422,32 14.577,68 12.577,68 I




. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 23 de margo de 2.022.

Oficio Gabinete 86/03/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 2.000,00 (dois mil reais) para as despesas de viagem do Prefeito
Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ir4 a Campos do Jord&o na
data de 28/03/22, acompanhado do Vice-Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, da
Secretaria Municipal de Administragéo Cristiele Fabiana Bernardo e da Assessora
para Assuntos de Planejamento € Convénios Rosiane Marinho Irelandes Lima,
sendo necesséria a viagem para participar do Congresso Estadual de Municipios,
com retorno previsto para o dia 30 de margo de 2022.

Certo de contar com a costumeira atengao, apresento 0S
protestos de elevada estima e consideracdo, me colocando a disposigdo para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego
antecipadamente.

Atenciosamente.

MARCIO BURGUINHA ﬁsus DO REGO

Prefeito Municipal

lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

Rua Dr. Altino Arantes o m-mmum—@mem;::4}3341-1:&2-:—&? 1R970E-000 - CHAVARTESRSP -1
E-mail gabi £ —MM—CNPIM.M.STEME—N







g Voucher de Confirmagao para o 64° Congresso Estadual de
Municipios ‘

Obrigado
Prezado (2) Marcio Burgulnha de Jesus do Rego
Obrigada pels sua confimmagio no 84 Congresso Estadual de Municiplos.

Te esparamos no sventol

Dados do Evenio

54* Gongresso Estadual de Municipios
Dsta: 28/03/22 & 30/03/22

Lmd:ﬁmdnéad&ucmumhnﬂanur.cmdumiﬂ

validagio

[

o227
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Tipo ~ Ficha Hagimada Execucio Artigo da Caixa

ORDINARIO 015 NORMAL
—Dados da Ficha — —

Funcional Programatica: 04.122.0002.2.002

Acdo de Governo: WWWWFWEW
| Fonte de Recurso Cadigo de AplicacBo |
} 0t-Tesowro - PRI = 5 o T Pt RS PR TR T ) |
Nat. Despesa Elemento da Despesa Sm-Elanwmda Daspesa |
| 33.90.14.14  14.00 Didrias - Pessoal Gl 14.14 Disras No Pais !
[Dotacdo - [ - .
‘ Despesa Fixada | Redugdes Adicionais Dotagao Atual
30.000,00 _ 0,00 0,00 30.000,00
[ Fornecedor / Credor — =
- 1 1.-'1'-IE" O BURGHIN

‘ CPF: 24T @37 ATRAT

IR TSR St | | e de Vencimento

| famvzoR2

Modafidade ' Coménio M LiciagEo M Frocssso M
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— |

‘BOLICITADS A TITULO DE DESPESa DE VIAGEM, TENDO BM VISTA A NECESSSIDADE DO PREFEITO Valor
IMOUNICIPAL BM S5E LOCOMOVER ATE A CIDRDE DE SRO0 FRAULO/EP, A FIM DE TRATAR DE ASSUNTOS 3 J ,fgm
|JONTO A0 PALACIO DOS BANDEIRANTES, SECRETARIA ESTADUAL DA FESSCA COM SEFICIENCIA, DER E s e .
imu ESTADURL, DE ESPORTES; O0OM BEETOERC PHEVISTO PAEA O DIA 15/08/2022, |

"~ Codigo da Reteng@io: B Valor da Retengao: RS

(+) Anuiaggo Parciali RS g Valor Liquido: RS .
| ValordoEmpenho |  Empenhado até s Data | Saldo Anterior | Saido Dispanhel
| 222200 2958272 | 263928 | } 417,28

13, 08 ;2022 0

Dotz da Liquidagso

Recsbi da Prefeitra Municipal de Chavantes a importéncis de 2.222,00
(DOIS ML , DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS.) constants deste

documento, ds gual & datda a presente quitacio.

| Cantro de Cuslo
01.003.004 ADIANT.DESP. VIAGEM EXECADMIN




+ PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 13 de Junho de 2.022.

Oficio Gabinete 167/06/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 2.222,00 (dois mil, duzentos e vinte e dois reais) para as despesas de
viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ird a Sao
Paulo na data de hoje, acompanhado da Assessora para Assuntos de
Planejamento e Convénios Marilia Cesar Grecco e da Secretaria Municipal de
Administragdo Cristiele Fabiana Bernardo, sendo necessaria a viagem para tratar
de assunto junto ao Palacio dos Bandeirantes, Secretaria de Estado da Pessoa
com Deficiéncia, DER e Secretaria Estadual de Esportes, com retorno previsto
para o dia 15/06/2022.

Certo de contar com a costumeira atengdo, apresento os
protestos de elevada estima e considerago, me colocando a disposi¢cio para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessérios, sem mais agradeco

antecipadamente.

Atenciosamente.
lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

—————  RuaDr. Altino Arantes . 464 - chmjmwzm Pasc: (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP |
ahincteGichavanies.an.gov.br — www.chavantes sp gov br - CNPI 44,563.575/0001 98




RECIBO

VALOR BRUTO i : RS 2.222,00

DESCONTOR. LINLS.B i imvismusiapanssseiasiimms i RS --*--
LR-R-F----u-“-I“u-llnu-lul-luuqtuut-"tl--"u-u-u“--u-uu-nuu-u..u."Rs e

LIQUIDO A BECEBER ...coovoisiiinisiiniisimsimsnsirmssnsismmssessmrmeat RS 2.222,00

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 2.222,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS

REAIS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
GABINETE.

EMPENHO N° 004495 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: MEC%:} BURGFINHA DE JESUS DO REGO

CNPJ /| CPF :
RGN.°:



RECIBO

VALOR BRUTO.... . RS 2.222,00

DESCONTOR: FMNBS .. coummmamsmn s i s RS --*--

LIQUIDO A RECEBER...........oooeooeeeeeereeesesesseenssssssssssssssseensen RS 2.222,00

. RECEB! DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 2.222,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS
REAIS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
GABINETE.

EMPENHO N° 004495 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

NOME: MAR
CNPJ /I CPF:
RGN.°:



tad i :
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ESTAPO pE §$A0 PAULOD

Ref.006/2022 -

Andamento do Processo Licitatério da Ponte Pénsii

a reforma da Ponte

Pénsii  qual faz 4 divisa do estado de S&o Paulo € Psarana

I' Sem mais, aproveitamos ‘ensejo para renovar nossos
 Protestos de elevada estima distinta Consideracdo. '

Chavantes, 14 de Junho de 2022

Ay,

| ﬂmﬁﬁmkm#ﬁlﬁm: 14) 3342-9200
| . Evmﬁmwmqmt .

Fax (14) 3342-1027 - CEP 18.570.000 L
o br - W chavantes sp, gov - CNPJ 44 562 575 oo01/58

———




160872, 12228 SEUPMEP - 085408281 - Manifestagso

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIENCIA
Chefia de Gabinete
Rua Libero Badard, 425, 322 andar - Bairro Centro - S3o0 Paulo/SP - CEP 0100%-905
Telefone: 3913-4000

Manifestacgdo

DECLARACAD

Deciaro, para os devidos fins, que recebi, na data de hoje, nesta Secretaria Municipal da Pessoa co.
Deficiéncia, o Exmo. Prefeito de Chavantes/SP, Sr. Mirclo Burguinha de Jesus do Rego, a Secretaria c
Administracdo, Sra. Cristiele Fabiana Bernardo, o Diretor de Esportes, Sr. Benedito Aparecido Suprir
Deodato e a Assessora de Convénios e Planejamento, Sra. Marilia César Grecco.

S3o Paulo, 15 de junho de 2022.

Referéncia: Processo nf 6065,2022/0000003-9 SEi n® 065408

niipsisel. prefellura.sp.gov.briset/controlador.php 7acac=documento IMprimir webAacss BRGAM=s s ViEalrarBid Ars o R £ a0 s |



; al Secretaria de Estado dos i

da Pessoa com Deficiénci
Gabinete do Secretario

y 4 = am: [ﬁ}{'@iﬂ Lf.'
Nome: ; '
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Dados da Fcha - g = =l : T
Funcional Programatica: 04.122.0002.2.002
Agao de Governo: MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
| Fonte ga Recurso Codigo de Aplicacho
| 01+ Tesouro 110.0000 - { -GERAL i ’ L
Nat Despesa Elemento da Despssa ' Sub-Elemento da Despesa
3.3.90.14.14 14,00 Didnias - Pegsoal Gl B 14.14 Diarias No Pais _ R .
ﬂm;& . —_ —— - i — —_— — —_— - - - - - ——— - _— -
Das\pasa anda Redugbes Adicionais Dotacio Atual
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~Fornecedor | Credor = = - - )
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' SoLICITAROA A TETULO DE SECPESAR DE VIAGEM, TEHDD EM VISTA ANECESSTIDADE DU PREFEITD Va;DI‘
MUNTCIPAL MARCIO BURGUINMA DE JESUS DO BEGO DE 8 LOCOMOVEE ATE SRO PRUOLL/SE, 1.111.00,
ACOMPAGHADD DG VICE CRESEITO MUNICIFAL EM REUNIDES MO eALECIO DOG BANDEIRANTES H = b |
ASEEHEL#-’I! DoE NHIHLHTES SRINDD MO DIA- OS BE ABRIL DE 2032 E EETORMANDD EM 06 DE AERT
~GhdgodoReenis | VeordaRelengBorRS T . . -
(-) Anulagso Parcial: RS - - - == == Vslor Liquido. RS —
Valor do Empsnho Empenhado até a Data Saldo Antasior Saldo Disponiel |
1.111.00 20.533,32 1057768 9.466,68
o5, 04 | 2022 NE- 4]
Data da Liquidagad m— A%
Rmaﬁda?mﬂwah!urmm aa&namesa mpummdnﬂﬂuﬂ
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 04 de abril de 2.022.

Oficio Gabinete 93/04/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordials cumprimentos, vimos atraves deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem
do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ird a S&o Paulo na
data de 05/04/22, acompanhado do Vice-Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto,
sendo necessaria a viagem para ftratar de assunto junto ao Palacio dos
Bandeirantes e Assembleia Legislativa, com retorno previsto para o dia 08/04/22.

Certo de contar com a costumeira atencao, apresento 0s
protestos de elevada estima e consideragéo, me colocando a disposicao para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego
antecipadamente.

Atenciosaments.

MARCIO BU IN JESUS DO REGO
Prefe unicipal

lima Sra. :
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Chavantes — SP

L RusDr aumumma'm Fone: {H}}}um Fuc (14) 33421027 - CEP 18970-000 - CHAVANTESSP
bri s, b - warw. chavanies speoy br — —CNPJ £4.563.575/0001-08
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Govamo do En de S&o Paulo

Secretaria de Desenvolvimenta Regional
GABINETE DO SECRET ARIO

Certiddo

Interessado; PM CHAVANTES - Marcio Burguinho de Jesus do Rego
Assunto: DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o prefeito Marcio Burguinho de Jesus do Rego
esteve na Secretaria de Desenvolvimento Regional, em 06/04/2022, para tratar de assuntos de
interesse do Municipio.

S3o Paulo, 12 de sbril de 2022,
lsmar Marcilio de Freitas Neto

Diretor Tecnico
GABINETE DO SECRETARIO

[ Cessi documental [ ooeoipeoi |

ISMAR MARGCILIO DE FREITAS NETO - 12104/2022 as 16:31:37,
1-5880 - consulta & auteniicidada em
SOEEM anmmwmmﬁmim1m

L
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Adalberto Freitas

Sio Paulo, 06 de abril de 2022

OF. DAF/MG N°021/2022

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Declaro para os devidos fins ter recebido neste
gabinete os excelentissimo St. Prefeito Marcio Burguinha de Jesus do Rego ¢
o Vice-Prefeito Luiz Filipe de Paula Jacinto, da cidade de Chavantes, para
tratar de pedido de interesse piblico da cidade.

Exmo. Senhor Marcio Burguinha
DD. Prefeito da Cidade de Chavantes
R. Altino Arantes, 464 — Jd. Conceicio
CEP: 18970-174 — Chavantes / SP

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - |birapuera - CEP 04097-900 — S3o Paulo/SP
Sala: 305 — 32 Andar —Tel, 3886-6000
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 03 de margo de 2.022.

Oficio Gabinete 61/03/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem
do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ird a S&o Paulo na
data de hoje, acompanhado do Secretario Municipal de Administragdo Marcos
Moraes, do Secretario Municipal de Educacio Rodrigo Cardoso Machado e da
responsavel pelo Desenvolvimento de Programas Educacionais e Pedagogicos
Sandra Regina Martins de Paula Oliveira, sendo necessaria a viagem para tratar
de assunto junto a Secretaria de Estado de Educagio, com retorno previsto para o
dia 04/03/2022.

Certo de contar com a costumeira atencdo, apresento os
protestos de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposicao para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradeco

antecipadaments.
Atencicsamente.
MARCIO EURGUI% JESUS DO REGO

Prefeito Municipal
lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

E-mail. gabinetedichavintes sp cov.br — www.chavantes sp gov. by — CNPT 44 563 5750001 98
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Marcio Burguinha de Jesus do
Rego RG: 30995087/3 classificada como Prefeito do Municipio de Chavantes,

esteve presente nesta Secretaria de Esportes Tratando de interesses do municipio
junto ao Gabinete do Secretario.

Sao Paulo, em 04 de Marco de 2022,

.-'F..-F.-F
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Denni Sanches |
[ “_Assessor de Gabinete

{
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Praca: Anténio Prado, 09, Centro | CEP 01016-010 | SSo Paulo, SP | Fone: (11) 3241-5822
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 24 de janeiro de 2.022.

Oficio Gabinete 06/01/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,12 (hum mil, cento e onze reais e doze centavos) para as
despesas de viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego,
que iré a Séo Paulo no dia 25/01/2022, acompanhado do vice prefeito Luiz Filipe
de Paula Jacinto & do Secretario Municipal de Cultura e Turismo Wagner
Aparecido Mioto, sendo necessaria a viagem para participar de reuniao na
AMITESP - Associag@o das Prefeituras dos Municipios de Interesse Turistico do
Estado de Sac Paulo, com retormo previsto para o dia 28 de janeiro de 2022.

Certo de contar com a costumeira atengao, apresento 0s
protestos de elevada estima e consideragao, me colocando a disposigao para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego
antecipadamente.

Atenciosamente.

lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

e ——

Rux Dr, Aliino Arsntes n°, 464 — Fane: (14) 33429200 — Fax: (14) 3342-1027 - CEP 18570000 - CHAVANTES/SP
e hincteAichavantes, 50,80V b — Wy, chayenies. Sp.ROV.BE — CNPJ 44.563.575/0001-98
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FEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

RECEBI DA PRE
12 (UM MIL, CENTO E ONZE REAIS E DOZE
O PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

[IMPORTANCIA ACIMA DE RS LI11,
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENT

DE GABINETE,
EMPENHO N° 000302 / 2022

O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA
IGUAL TEOR, DANDO GERALE [RREVOGAVEL QUITACAO.

DE 2.022

CHAVANTES, _DE

|

NOME: MARCIO BURGUINHAZETESUS DO REGO

CNPJ | CPF :
RGN.°:

Declaracdo de Presenga

Através da presente, declaramos para os devidos fins que Marcio
Burguinha de Jesus do Rego, do Municipio de Chavantes, esteve na data
de hoje, 26 de janeiro de 2022, em reunifo na AMITESP — Associaco dos

Municipios de Interesse Turistico do Estado de S8o Paulo, em sua sede, na
cidade de S3o Paulo, na pauta da reunidio foram discutidos projetos

Turisticos para o municipio.
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 18 de abril de 2.022.

Oficio Gabinete 103/04/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos atravées deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem do
Prefeitc Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ird a Sao Paulo na
data de hoje, acompanhado da Secretdria Municipal de Administragao Cristiele
Fabiana Bemnardo, sendo necesséria a viagem para tratar de assunto junto ao
Assembleia Legislativa, SPU e DER, com retorno previsto para o dia 19/04/22.

Certo de contar com a costumeira atengdo, apresento os
protestos de elevada estima e consideragao, me colocando a disposigao para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradeco
antecipadamente,

Atenciosamente.

Prefsito Municipal

lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Chavantes — SP

L FusDr Altino Arentes n® 464 — Fone: {14) 3342-9200 — Foc: (14) 3342-1027 ~ CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP
E-miail: gabineleEchnvantes sp gov. by — www.chavantes sp.goy.by ~ CINPJ 44.563.575/0001-28
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LIQUIDO A RECEBER ...t RS 1.111,00

. RECERI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF, A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 002970 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RE(;IBD EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITAGCAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: MARCIO
CNPJ /| CPF:
RGN.°:



RECIBO

YALOR BRUTO..cuiiiisinmisismismiipmaisismssisisisaiaermare g 1.1 11,00
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i RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 002970 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR. DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: MARCIO BURGUTRH A DETESUS DO REGO
CNPJ / CPF :

RGN.%:



MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTAD
Secretarin do Patrimdnio ds Unido
Superintendéncia do Patriménio da Unifio no Estado de Sio Paulo

Coordenagio de Incorporaglio
Avenida Prestes Maia, 733, 13° andar, 01031-001, Sio Paulo/SP

S3o Paulo, 19 dz abril de 2022

DECLARACAQ

mdm,pmnsmmsmmdialgckahﬂﬁ:mﬂ.ﬁ&m
Burguinha de Jesus do Rego, Prefeito do Municipio de Chavantes, esteve no gabinete da
SupeﬁntendéncindnFaﬂﬁnﬁﬂiﬂda‘ﬂniﬁnmﬁiﬁ?am,ﬁﬁmdtmdcmmmﬁ:

interesse do municipio.
Fmﬂam&pmqucpmdmﬁm legais.

SUPERINTEROBC DO PATRIMONIO 0 URIAD EM SAD PABLD
Avenida Presies Mata, n.? 783 -1 ¢ Andar
CEP: 01031.001- S&~ Fuula - SP

Superintendéncia do Patrimbnio da Unifio em Sdo Paulo



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

Palacio 9 de Julho

ALEX DE MADUREIRA
Deputado Estadual

Sdo Paulo, 19 de Abril de 26G22.

DECLARACAO

Com os meus cordiais cumprimentos, declaro para todos os
fins que o Sr. Marcio Burguinha de Jesus do Rego Prefeito da Cidade de
Chavantes esteve, nesta data, presente neste gabinete na Assembleia Legislativa
do Estado de Sdo Paulo, para tratar de assuntos de interesse do Municipio de
Chavantes.

]

INAAL Y
ALEX DE RA

?putado Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral n® 201 - Saia 173 - 1° andar Ibirapuera S&o Paulo — CEP: 04.097-900
Telefone: (11) 3886-6676 / 6677
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 28 de Junho de 2.022.

Oficio Gabinete 177/06/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar RS 2.222,00 (dois mil, duzentos & vinte e dois reais) para as despesas de
viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ird a Sao
Paulo na data de hoje, juntamente com 0 Secretario de Planejamento Ricardo Jose
Rodrigues, sendo necessaria a viagem para tratar de assunto junto a Secretaria de
Turismo, Evento no Memorial da América Latina (assinatura do Convénio PEM da
Secretaria da Habitag@o) no dia 29/068/22 e no Palacio dos Bandeirantes e
Assembleia Legislativa no dia 30/06/22.

Cerio de contar com a costumeira atengao, apresento os
protestos de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposigao para
eventuais esclarecimentos gue se fagam necessérios, sem mais agradego
antecipadamente.

Atenciosamente.

lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

e e e —

—CNPJ 44,563 573/0001-98

| RusDr Allino Arantes n°. _ Fome: (14) 33424200 - Fax: (14) 1142-1077— CEP 18970-000 - CHAVANTESSP
ahincteddicha - ov gy b - oW ChavAnIEs 50.20v. bt



RECIBO
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LiQuOo A ABCRBER. ooiiisssiamussmmeissismessisssmmssssrrol D 2.222.00

< RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 2.222,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS
REAIS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
GABINETE.

EMPENHO N° 004865 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
1GUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

L

NOME: MARCIO BUR DE JESUS DO REGO
CNPJ | CPF :
RG N.°:
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! MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 2:222,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS
REAIS), REF, A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE

GABINETE.
EMPENHO N° 004865 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITAGAO.

DE 2.022

CHAVANTES, _DE

CNPJ | CPF:
RGN.” :



Secretaria de Dessnvolvimento Regional
SUBSECRETARIA DE CONVENIOS COM MUNICIPIOS E ENTIDADES NAO
GOVERNAMENTAIS
Declaracio

Assunto: Declaragio de Comparecimento

Declaramos ao devidos fins que o Sr. Prefeito Marcio Burguinha de Jesus do Rego e 0
Sr.mlmmmmmum&mﬂmmmnﬁumSdee
Desenvolvimento Reg

S&o Paulo, 01 de julho de 2022

Fabiola Mellado de Queiroz
Diretor I _
SUBSECRETARIA DE CONVENIOS COM MUNICIPIOS E ENTIDADES NAC
GOVERNAMENTAIS
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MAURO BRAGATO
Deputado Estadual

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Prefeito de Chavantes Marcio
Burguinha Jesus do Rego, e o Sr. Ricardo José Rodrigues , estiveram
na Assembleia Legislativa de S&o Paulo, no Gabinete do Deputado
Mauro Bragato, no dia 30/06/2022, no periodo da manha, tratando de

assuntos do municipio.

S350 Paulo, 30 de Junho de 2022

%_

‘Adriano Roberto Lopes
Assessor Parlamentar

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — sala 204 — S&o Paulo/SP
CEP: 04097-900 — Fones: (11) 3886-6400
mbragato@al.sp.gov.br



Sio Paulo, 30 de junho de 2022.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Prefeito Municipal de Chavantes, Sr. —
MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO - RG 30.995.067-3,
acompanhado do Diretor de Esportes, Sr. BENEDITO APARECIDO
SUPRINO DEODATO - RG 16.741.571, e do Secretirio de
Planejamento — Sr. RICARDO JOSE RODRIGUES - RG 44.029.955-X ,
estiveram neste Gabinete nesta data, no periodo da manh3, participando de

reunido do interesse do municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a presente.

Sem mais,

: LUCIA MARTELOZZO
Assessora Parlamentar-Chefe Gabinete
RICARDO MADALENA
Deputado Estadual
Lider do PL

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sals 104 - CEP - 04097-500 - Ibirapuera - S8o Paulo
Telefones : (11) 3886-6403/ 6404 - www.alsp gov.br Email.: ricardomadalena@al.sp.gov.br



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARACAO

Declaro & quem possa interessar, que 0 senhor Marcio Burguinha, Prefeito do Municipio de
Chavantes ¢ 0 senhor Ricardo José Rodrigues, Qecretério de Planejamento, compareceram na
SemmﬁadchimchiagmmdiaEiejmhodEMnamdﬂm localizado na Praga
Ramos de Azevedo, 254, 57 andar, - Republica - Sdo Paulo/SP.

Sao Paulo, 29 de junho de 2022.

\cﬁl@m—b oo
Katheleen Dardis
Assessora de Gabinete



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DA HABITACAO

De acordo com a publicagdo no Diario Oficial do
Estado (DOE) no dia 16/06/2022, o municipio de Chavantes fol
contemplado com a transferéncia de recursos pela Secretaria de
Estado da Habitacdo, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais), para implementagdo do Programa Especial
de Melhorias - PEM, obedecidos o cumprimento dos preceitos legais
e regulamentares decorrentes do Decreto n.° 54.199/2019.

A apresentacdo dos documentos acerca da
celebracio de convénio, que trata o Decreto n® 66.173/2021,
devera ocorrer no prazo maximo de até 120 (cento e vinte) dias a
contar desta data.

28 de junho de 2022.

| Fk AMBTY., .o Singer i ko
- Secretério de Estado da Habitagdo. - .. -,
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

Chavantes, 30 de maio de 2.022.

Oficio Gabinete 161/05/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 2.222,00 (dois mil, duzentos e vinte e dois reais) para as despesas de
viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que irda a Sao
Paulo na data de hoje, acompanhado da Assessora para Assuntos de
Planejiamento e Convénios Marilia Cesar Grecco, sendo necessaria a viagem para
tratar de assunto junto ao Palacio dos Bandeirantes, participar de audiéncia na
Secretaria de Estado da Educacao, DER, Assembleia Legislativa e Casa Civil, com
retorno previsto para o dia 01/06/2022.

Certo de contar com a costumeira atengao, apresento os

protestos de elevada esfima e consideragéo, me colocando a disposigdo para
eventuais esclarecimentos que s@ fagam necessérios, sem mais agradego

antecipadamente.
Atenciosamente.
MARCIO BUR SUS DO REGO
Prefeito Municipal
lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

-

Rua D, Alting Arantez n®, 464 —

Fooe: (
E-mail; gabinel gl
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14) 33420200 - Fec: {14} 3342-1027-CEP 18070-000 - CHAVANTES/SSP ——
ey z0v._br - yrww chevantes sp.gov.be - CNPJ 44,563.575/0001-58
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RECIBO

VALOR BRUTO. qempronsessoneur it IOITE RS 2.222,00

DESCONTOS: LN.8.8...ocicimiiissssssssmnsrerssssssnsasssasss sinsresess RS —-*--
i-RiRuF L s sasEnEEEEE u-R-s' "-*‘-"

LiQuIDO A RECEBER ........cooviosnssasssmsisssssiasiisitimssnsssressinnis RS 2:222,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 2.222,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS
REAIS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE

GABINETE.

EMPENHO N° 003966 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
[GUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO
CNPJ | CPF:
RGN.” :



mmm:m&Manmcipmdemvmm
Assunte: Comparecimento

mem&v@iﬁmqmnﬂmhﬂthﬁm de Jesus do Rego,
mecamduhmnmipwde{ammtﬁ.wwmmdmdﬂil dnmmudezmlmsemﬁma
Educagdo do &Sﬁn?mb.mnmmmdemﬂmc&uﬂﬁm José Rodrigues

So Paulo, 09 de junho de 2022.

Mamdammdasﬂmwnm
Exscutivo Publico
WWFB&WEMM

[ Classt documeniel i 0050108002 |

mREEJ«hHTE DE SOUZA MAGARI DIAS - . 08/D&/2022 2 13:18:51.
WMW:MM

Sio Paulo, 01 de junho de 2022.

BECLARAcAO

MIaro para 08 dmdus fins, que o Prefeito Municipal de Chavéntas, Sr. -
MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO - RG 30.995.067-3,
uumpnludu da assessora de Convénio e Planejamento, Sra. MARILIA
CESAR GRECCO - RG 43.114.105-8, do Secretario de Planejamento —
Sr. RICARDO JOSE RODRIGUES - RG 4. 023193:'9-_31 f ;i? Du:ftor de
Esportes, Sr. BENEDITO AI’ARECIDO SUPRINO DEODATO - RG
16.741.571-2, estiveram neste Gabinete nesta data, no periodo da tarde,
participando de reunido do interesse do municipin.
£, 8k e O

Pnrseraexprmﬁodave:dﬂdﬂ firmo a presente.

Sem mais,
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Prefeitura Municipal de Chavantes

Ceanirg - Chavanes - 31" Tep IR &70.000- ONIF 44,963 375000198
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DedcsdatEh —— — — -
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Ag3o de Governe: MANUTENGAD

015

Nota de Empenho n° 001768 de 07

02.00.00 PODER EXECUTIVO 02.01.01 GABINETE DO PREFEITO
o 2 | Regime de Execugao ol
NORMAL

1% Via
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i

$1 4]

e
001T7EED002022

il

GATET
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 22 de margo de 2.022.

Oficio Gabinete 75/03/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através dests,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem
do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que irda a Sao Paulo
nesta data, sendo necesséria a viagem para tratar de assunto junto a Assembieia
Legislativa, com retorno previsto para o dia 23 de margo de 2022.

Certo de contar com a costumeira atengao, apresento oS
protestos de elevada estima e consideragcao, me colocando a disposigao para
eventuais esclarecimentos que Sé fagam necessarios, sem mais agradeco

antecipadaments.
Atenciosamente.
MARCIO ESUS DO REGO
Prefe nicipal
lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete -
Chavantes — SP

Rua Dr, Altino Arantes n°: 464 - Fonc: {14) 43420200 - Fax; (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

£-mail: ggbinsieGchavanies sp.sov.br - www chaygeles.ip gov by — CNPJ 44 563 STS0001-08




RECIBO

VALOR BRLITG.,..RE 1.111,00

DESCONTOS: IN.S.S.cocmammssaresssmmmmmsmssssssssssaniomsuisinas sesmsisass RS —*-—-

LiQUIDO A RECEBER......... PSR, v RS 1.111,00

y RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A

ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.
EMPENHO N° 001768 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITAGCAQO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCIO BURGU SR VI ESUS DO REGO
GCNPJ | CPF:
RG N.°:



o~
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Deputado-Estadual Ataide Teruel

s30 Paulo, 23 de marco de 2022.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que 0s Exmos. Diretor de
Esporte Benedito Aparecido Suprino Deodato, RG 16.741.571 e ©
Vereador Marcio Burguinha de Jesus do Rego, RG 30.995.067-3, estiveram
neste gabinete, na presente data, para tratar de assuntos de interesse do
municipio.

orla Dep. Est. Ataide Teruel

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 —Parque Ibirapuers— <50 Paulo/SP | CEP D4097-500
Gabinete T 39 | Fone (11) 3886-5497 | 6502
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- Nota de Empanhn n® 000766 de 28 de Janeiro de 2022
. 02.00.00 P_EEERHEEUHUQ 02.01.01 GABINETEDO PREETOEIH’W H‘.fh i1} GABHETE
| Tipo |  Ficha Regime de Execucéo Arlgo de Caixa
ORDINARIO 015 NORMAL |
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OUTROSINAC APLICAVEL
Histdrico = £Tb VLAR.TOTAL =
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Valor do Empenho Empenhado ate s Dala Saldo Anterior Saido Dispanivel
5500,56 | 9.556,32 25944 24 20.443.68
11 02 g 2022 N i
Data da Liquidagdo Ase: ){ =

| Recebi da Prefeiturs Municipsl de Chevenies a imiponancis de 5.500.56
(CINGO ML , OUINHENTOS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS.)
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| Cantro de Custo
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 11 de fevereiro de 2.022.

Oficio Gabinete 30/02/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 5.500,56 (cinco mil, quinhentos reais e cinquenta e seis centavos)
para as despesas de viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do
Rego, que ird a Brasilia no dia 13/02/2022, acompanhado dos vereadores Roberto
Cesar Gomes Soares e Jose Ricardo Nabero, sendo necessaria a viagem para
participar de reuniSes na Camara dos Deputados para fins de solicitagdo de
recursos para o Municipio, com retorno previsto para o dia 16/02/2022,

Certo de contar com a costumeira atencado, apresento os
protestos de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposicdo para
eveniuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.
Atenciosamente.
MARCIO BURGHN SUS DO REGO
Prafei!so i Iclpal
. LY
W "
vt Y
Lo A\
\
lima Sra.
Fatima Vitoria Dainesi 2
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Cc ntes — SP

————— RuaDr. Altino Aranies n° 464 - Fong: (14) 3342-9200— Fax: (14) 3342- -1027— CEP |8970-000 - CHAVANTESSP |
E-mail gabinctedfichavanies sp sov.br - www chavanies sp gov br — CNPJ 44.563.573/0001-58




RECIBO

VALOR BRUTO.cciissiiisssimisiciiussimismmisssisisisisnniin RS 5.500.56

LIQUIDO A RECEBER ... RS 5.500.56

i RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 5.500,56 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE
VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 000766 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
[GUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO
CNPJ | CPF:
RGN.*:



. CAMARA DOS DEPUTADOS

Brasilia, 14 de fevereiro de 2022,

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

De ordem do Deputado Federal Jefferson Alves de Campos,
declaro para os devidos fins e dentro dos meios legais, que compareceu no
gabinete 346, na Camara dos Deputados, anexo IV, Brasilia/DF, no dia 14 e
15 de fevereiro o Prefeito Sr, Marcio Burguinha de Jesus do Rego da
Cidade de Chavantes /ISP, protocolando oficio. tratando de assuntos de
interesse do municipio.
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 02 de fevereiro de 2.022.

Oficio Gabinete 12/02/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos atraves deste,
solicitar R$ 722,40 (setecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos) para
as despesas de viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego,
que irdA a Sao Paulo no dia 02/02/2022, acompanhado dos vereadores Rafael
Lopes Garcia e Jose Ricardo Nabero, sendo necessaria a viagem para participar
de reunido no Palécio do Bandeirantes como Deputado Mauro Bragato € com 0
Secretario de Desenvolvimento Regional Marcos Vinholi, com retorno previsto para
o mesmo dia.

Certo de contar com a costumeira atencao, apresento os
protestos de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposigao para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.
Atenciosamente.
MARCIO BURGUI:N% JESUS DO REGO
Prefeito Municipal
lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

fus Dr mmw 464 - Fone: mjzx-umm — Fax: (14) 33421027 — CEP 18970-000 ~ CHAVANTES/SP
fighaventes sp gov. b — ww, chavanies 59, gov. by — CNPJ 44.563.575/0001-58




RECIBO
VALORBRUTO isicisiussicisisiisimsimmmmmnsmmm RS TELA0
DESCONTOR ENE S it s s RS -+
LRI ccccuss vz s s 4 TG RS --*--
LIQUIDO A RECEBER......cooceemsieemsssosesssssississsmssessossosions RS 722,40

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 722,40 (SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E

QUARENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 000765 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

-

NOME: MARCIO BURG’U]NHA DE JESUS DO REGO
CNPJ / CPF :

RG N.° :




RECIBO

VALOR BRUT{]..RS 722,40

DESCONTOS: IN.S.S.....ovovomvrececoveesomisoooeos oo R =2
I R R-F -------------------- 0 0 B H$ -
LIQUIDO A RECEBER ... RS 722.40

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 722,40 (SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E
QUARENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE GABINETL.

EMPENHO N° 000765 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAOD,

CHAVANTES, DE DE 2.022

L.
NOME: MARCIO gunﬁum DE JESUS DO REGO

CNPJ /| CPF :
RG N.°;



Governo do Estado de S3o Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaracio

Interessado: Prefeito Marcio da Jesus do Rego
Assunto: Declaracio de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Prefeito do Mumicipio de Chavantes, Marcio de Jesus do Rego,
compareceu nesta Secretaria, em 02 de Feversiro de 2022, para tratar de assuntos relacionados ag

Municipio,

Sio Paulo, 21 de feveremo de 2022,

Shirlei Aparecida Lopes
Assessor |
GABINETE DO SECRETARIO

|__Class socumentar

006.01,00.002

]

Assinsgo com senha SHIRLEI APARECIDA LOPES - V022022 gz 160713
Documento N> 3529%6534 - consulta & autenticidade am )
; -gov.brisigeew/pubiiclappiaulenticarfne 252033525534

s
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i 0071380002022
Prefeitura Municipal de Chavantes )

Ruiza T Alfine Arsnics, 464, Centro - Chavantes - 8P Cap 18970000 CNPJ 44 563 5750001 .98 I|I”II|||I|I|I
- H =

| "02.00.00 m > 02.01.01 GABINETE DO PREFSITO E DEPENDENCIAS 02.01.00 GABINETE
| [Tipe Ficha Regime de Execugao Artigo de Caixa

| ORDINARIO 015 NORMAL
—Dados da Ficha

| | Funcional Programatica: 04.122.0002.2.002
- ‘ AgSo de Governo: MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS

Fonte de Recumso
| m.ﬂ'f L A OO e GEAET . e v . Z=w il e : |
| |Nat. Despesa Banmmuanasma Sub-Elemento da Despesa |
1 3390.14.14  14.00 Didrias - Pessoal Cil 14.14 Didsias No Pais |
| ‘“ P Despess Fixads | Reducdes Adicionais ‘ Dotagso Atual ‘
30.000,00 | 0,00 8.740,00 38.740,00

ModsBdads _ Caménis N° LicitacBa N Procaszo W Contrato N° .i.miugﬁuw_
| CUTROS/NADC APLICAVEL
i Histérico OTD—VLE TOTAL——————
Em PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO 0E DESPSA DE VIAGEM DA SECEETARIA OE GARINETE QUANTISA
|sOLICITADA A PIM DE QUE O FEEFETTO MUNICIPAL SE DESLOQUE ATE A CIDADE DE 620 PADLO/SP NO Valor
IpIa 12/08/2022, SENDO NECESSERTA A VIAGEM TENDD BM VIETA A BARTICIFACAD DO MESHMO EM
REUNTRC JuNTO & SUPERINTERDENCIA ESTADUAL DA FIMASA N0 DIA 15/05/3022, EETORNANDO PARA
CEAVANTES/SP WO MESMO DIA.
Cadigo da Retengao: Valor da Retengao: RS
{ - ) AnulacBo Parcial: RS Valor Liquido: RS
™ ValordoEmpenho |  EmpenhadoatéaData | Saldo Antsrior Saldo Disponivel
| l 1.111,42 | 38.471.36 1.379,76 268,64
| 1, 09 22 O 0
| Data da Liquidagac i
I Recebi da Prefeitura Municipal de Chawanies a importancia de 1.111,12
(UM ML , CENTO E ONZE REAIS E DOZE CENTAVOS.) constante deste | o /oo,
docurnento, da qual & dada a presente quitagio. =
| N do Chaque...........
| aior do Cheque RS.
| \ (\ |
| -
|
WWH:W



- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 14 de setembro de 2.022.

Oficio Gabinete 234/09/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,12 (hum mil, cento e onze reais e doze centavos) para as
despesas de viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego,
que ird a S&o Paulo na data de hoje, sendo necessaria a viagem para participar de
reuniao junto a Superintendéncia Estadual da Funasa no dia 15/08/22, quando
retornara para Chavantes.

Certo de contar com a costumeira atencdo, apresento os
protestos de elevada estima e consideracdo, me colocando a disposi¢do para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradeco
antecipadamente.

Atenciosamente.

f ‘__',‘-J,?
et DEAESUS DO REGO

MARCIO BU

—_ FRuaDr Mnnnhmn‘m Fane'ﬂd}_ﬂizm Fu{l433342—IM?-CElen4m—CI-IM'ANIESISP S ————
E-mall: gahinet ; www, chavanics sp gow.br — CNPJ 44.563.575/0001-98




RECIBO

VALDR BRI, coconsiiomssssionmiiioninniicissisiosisiasiosssisisasismis RS 1,111,12
DESCONTOS: LN.S.S...ccooocvviimmmmmrcsrmremsssssscseesssssssessesses soosersns RS ==
LRRF i OO . . .
LIQUIDO A RECEBER..........coovesnoermmnserseeesmemmmesssssssseeeseeeeenne RS 1,111,12

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,12 (HUM MIL, CENTO E ONZE REAIS E DOZE

CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE GABINETE.

EMPENHO N° 007138 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

,"'* DE JESUS DO REGO
CEP.HGPF 24?92'?1 L
RG N.°:



RECIBO

VALOR BRUTO RS 1.111,12
DESCONTOB LN S8 c.cniimmmmiisismnns s B =¥
I-R-R-.F“-l.u-“-lr"ih-n----nu-lh--..-.--.un---u.“||t-"--"-n:-u;4-;;----------;.""1.“; aFem

LIQUIDO A RECEBER..crecossrmvermmmmenasammmmmsswanssa il 300512

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,12 (HUM MIL, CENTO E ONZE REAIS E DOZE
CENTAVOS), REF. A ADJANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

DE GABINETE.

EMPENHO N° 007138 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, DE

NOME: MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO
CNPJ | CPF : 247.927.178-17
RGN.°:



MINISTERIO DA SAUDE
FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE SAQ PAULO
Av. Prestes Mais, 733 - 14" andar - Centro Histdrico de 580 Paulo
Sac Paulo/SP CEP; 01031-005
Telefone: (11) 2113-2056

Oficio Convite
S350 Paulo, 06 de setembro de 2022.

A Vossa Exceléncia,

Marcio Burguinha de Jesus do Rego

Prefeito{a)

Prefeitura Municipal de Chavantes

E-mail: silson_andrade@yahoo.com.br; gabineteprefeito@chavantes.sp.gov.br

Assunto: Levantamento Técnico pora Orientocdo de Investimentos em Saneamento Rural nos

unici o] o de 580 Paule — Primeiros resultodos.

Prezado{a) Prefeito(a),

A Superintendéncia Estadual da Funasa em 530 Paulo convida Vossa Exceléncia para reunido a
ser realizada no municiplo de S50 Paulo, onde teremos a grata satisfacdo de compartilhar os
primeiros resultados alcancados pelo Projeto “Levontamento Técnico para Orientacdio de
Investimentos em Saneamento Rural nos Municiplos do Estado de 58o Paulo”, fruto da parceria
da Funasa em S3o Paulo com a Fundacdo Carlos Alberto Vanzolini e prefelturas municipais do
Estado de S3o Paulo.

solicitamos confirmar sua presenca antecipadamente no e-mail: coresp.gab@funasa.gov.br
Dia: 15/09/2022 {Quinta-felra)
Horério: 09h00

Local: Avenida Prestes Maia, n® 733 - 222 andar - Centro Histdrico de 530 Paulo, no Bairro da
Luz em S3o Paulo/SP - CEP: 01031-005.

Atenciosamente,

RONALDO 5. CAMARGO
Superintendente Estadual



MINISTERIO DA SAUDE
FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE SAQ PAULO
Av. Prestes Maia, 733 — 14° andsar — Centro Histérico de S#o Paulo
S#o Paulo — SP — CEP: 01031-905
Fone (11) 2113-2056

Sao Paulo, 15 de setembro de 2022

Prezado (a) Prefeito (a),

A Superintendéncia Estadual da Funasa em Sao Paulo agradece a sua
presenca e tem a satisfagdo de compartilhar com Vossa Senhoria os primeiros
resultados alcancados pelo projeto “Levantamento Técnico para Orientacdo de
Investimentos em Saneamento Rural nos Municipios de S3o Paulo”.

Lembramos que sZo dados preliminares obtidos 2 partir de levantamentos
da Fundacdo Carlos Alberto Vanzolini em bases de dados oficiais e, também,
atraves da integra¢&o com técnicos do seu municipio.

Continuaremos contando com seu apoio e pariicipacdo em todas as
proximas etapas deste Projeto, que ird4 auxiliar na identificacdo dos investimentos
em Saneamento Rural para o alcance das metas estabelecidas pelo Marco
Regulatorio do Saneamento Basico para 2033.

Atenciosamente,

Ronaldo Souza Camargo
Superintendente da Funasa SP
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Diogndstico de Seneamento Basico
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18 Via

Prefeitura Municipal de Chavantes
s Dr Altine Arantes, 464, Centro - Chavenes - SP Cep 18.670-000 CNPJ 44.563.57570001.98

pos4240002022 |

—Dados da Fcha 3
Funcional Programatica: 04,122.0002.2.002 |
'| Agio de Governo: MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS |
Fonte de Recurso Céxdigo de Aplicacsc
[Net. Despesa Elementc da Despesa . Sub-Elemanto da Despesa
133901414  14.00 Didrias - Pessoal Chil 14.14 Didrias No Pais |
rDotagdo [
Despesa Fixada Reduces | Adicionais ‘ Dotagao Atual ]
i 30.000,00 000 | 4.540,00 34.540,00 _E
- Fornecedor | Credor = 1.
' 092371 MARCIO'BUI - S STy | Do de Vencimento | |

CPF: 247 L0T1TBAT
1 1 |
Modslidads Comdnio N° Lickagho N° Procesao N Pom—— Adoizagae N ||
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—Histérico QTD—VLR . TOTAL ==
l2EF. pmnzmxmmmmmmmmsmmwmmmmm ‘ |
lsoicTTADA A TITULO 0 DESPRSA DE VIAGEM, TENDO M VISTA A NECESSIDADE DO PREFRTTO Valor ,
mmmmnmmsﬁnmm#uﬁm ESCRETAEIA ESTADUAL DE L,‘Hm
espoRTES B SECRETARIA DE HABITACAC A FIN DE TRATAR DE ASCONTCE RELACTONADOS A ARy |
[n.samm n6 CoNVENID PEM. I
Codigo da Retengio \alor da Retengdo: RS _
(-) Anulacio Parcial: RS Valor Liquido: RS . |
| Valor do Empenho |  EmpenhedoatéaData |
1.111,00 34.02672 | i
15; 07 g 2022 NE: 0
Dats da Liquidag3o ] -

'ﬂmﬁﬁammwmm‘nmmnm 1.111,00
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavanies, 15 de Julho de 2.022.

Oficio Gabinete 196/07/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem do
Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ira a Sao Paulo na
data de 18 de Julho de 2022, juntamente com o Secretario Municipal de Obras,
Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente Hidevaldo Mendes dos Reis, e a
Assessora para Assunios de Planejamento e Convénios Marilia Cesar Grecco,
sendo necessaria a viagem para tratar de assunto junto a Secretaria da Habitagao
para assinatura do Convénio PEM, DER e Secretaria Estadual de Esportes, com
retorno previsto para 19/07/22.

Certo de contar com a costumeira atencgio, apresentoc 0s
protestos de elevada estima e considerag@o, me colocando a disposicdo para
eventuais esclarecimentos gue se fagam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.
Atenciosamente.
W
Y ,;\v;“
A 0

,;.-,\
4

llma Sra.

Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Ruz D5 Alting Arantes n”, 464 — Fone: (14) 33428200 - Fax: (14) 1142-1627— CEP 18070-000— CHAVANTESSSP

E-mail: gabingteichavanies sp.sov.be — www chavantes 5 gov.br — CNPJ 44.563 $75/0001-58
RECIBO
VALOR BRUTO. . i e RS 1.111,00
DESCONTOS: LINLS. 8. iiisicrissicsrmessssrasseanmasssissnssaserssss SR © 4. S

ItR-anF- ------- T e T -Rs -

LIQUIDO A RECEBER.........ccoommemmmmmmsssssssssmmsssrssissmssnsssnssnsseesss RS 1.111,00

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 005424 / 2622

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCIO B%ﬁm DE JESUS DO REGO

CNPJ / CPF :
RGN.°:

RECIBO
VALOR BRUTO : T RS 1.111,00
DESCONTOS: INLS.Surnneerrerrsessssusisisssniimemessssssssssissssss sssssssssnd RO ="
LRURF o oo eercrmmsasssssiiississmsssssassisiosissississsnnssntsessesassesssantsns P = =
LiQUIDO A RECEBER........conommmississssmsemmanssssssssssssssmmensssen B 1111500

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 005424 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERALE IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

- -

NOME: MA
CNPJ | CPF:
RGN.°:



- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 15 de Julho de 2.022.

Oficio Gabinete 196/07/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos afraveés deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem do
Prefeito Municipal Marcic Burguinha de Jesus do Rego, que ird a Sao Paulo na
data de 18 de Julho de 2022, juntamente com o Secretario Municipal de Obras,
Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente Hidevaldo Mendes dos Reis, & a
Assessora para Assuntos de Planejamento e Convénios Marilia Cesar Grecco,
sendo necesséria a viagem para tratar de assunto junto a Secretaria da Habitagao
para assinatura do Convénio PEM, DER e Secretaria Estadual de Esportes, com
retorno previsto para 19/07/22.

Certo de contar com a costumeira atencdo, apresento os
protesios de elevada estima e consideragdo, me colocando a disposigao para
eventuais esclarecimentos que se facam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.
Atenciosaments.
MARCIO BORGOMNEADE JESUS DO REGO
Prefeito Municipal
lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete

Rua Dr. Alfing Aranies n*,. 464 — Fanc: (14) 3342-9200 — Fmc (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/S?
E-mail: gabinetz@chavantes 59 gov. be — www chevanies sp gov,br — CNPJ 44.563.575/0001-98

presente, No esCriono a0 UEpULEty ATTIIU0 JEi UL, TUCEHITEATT 118 1T
Helena, 335 - 4° andar, Sac Paulo, em reunido para tratar de assuntos

relacionados ao municipio. :

iy . i

Cristiane G. Pereira l‘eﬂzl.nda:
Assessora
Deputado Arnaldo Jardim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua: Dr. Altino Arantes, n® 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 9202 — CNPJ 44 563.575/0001-88

Site: www.chavantes.sp gov.br
email: planejamento@chavantes.sp.gov.br
' CHAV
Chavantes, 19 de julho de 2022.
Oficio n° SMP 190/07/2022

Ao llustrissimo Senhor Edson Caram
Sumnmmmmmmuemuwm-nm
Sao Paulo /SP.

Cordialmente venho por meio deste, primeiramente parabenizar Vossa
Exceléncia, pelo excelente trabalho realizado atualmente, motivo que nos leva ao
inquestionave! reconhecimento da importancia de té-lo como representante frente ao
Departamento de Estrada e Rodagem — DER.

Na oporiunidade, gostaria de solicitar ao nobre Superintendente, que seja
visbilizado o fornecimento de (fresa) raspa de asfalto para fins especifico de
pavimentagao alternativa e acdes como tapa buraco. Surge a necessidade desta
solicitacdo, considerando a manutengao é importante para assim termos a melhora a
qualidade do trénsito do nosso municipio.

Portando nobre superintendente gostariamos que Vossa Exceléncia se
empenhasse para viabilizer esse material que muito beneficiaré nossa cidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada a e distintas
consideragbes.

RECIBO

EHWBWJWUE— ﬂ:@iﬁﬁ/ declaro a qucm possa interessar, ter
recebido da Secretaria De iaﬁmmaeMaiuAmbient&dﬂEstﬂdOdeSinPaulﬂ
HEEK T
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RS 1.111,00

L{QUIDO A RECEBER....occcvismesisssisssssss S -

| 'RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS L111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF, A

ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE,
EMPENHO N° 004867 / 2022

mmmmﬂmﬂsm'ﬂ:mﬁm@m.immnmm-nﬂ
GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.




RECIBO

VALOR BRUTO RS 1.111,00
DESCONTOS: LN.S.8 0 ccriiciismmmsnssaranssrssassmammasssares sistesseess RS --*--
RS 1.111,00

LIQUIDO A RECEBER ...ocsvcnrsssmrmrssmssssssmsssssssiasssssssssssissss

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE R$ 1.111,00 (HUM MIL E CENTO E ONZE REAIS), REF. A

ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE GABINETE.

EMPENHO N° 004867 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA 0 I{RESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCIO BUR DE JESUS DO REGO

CNPJ | CPF:
RGN.°:



GOVERNO DO ESTADO

| Secrecmis se Espts

SAO PAULO, 22 DE JUNHO DE 2022.

DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS, QUE O SENHOR MARCIO BURGUINHA DE
JESUS DO REGO COMPARECEU NESTA DATA NA SECRETARIA DE ESPORTE DO
ESTADO DE SAO PAULO PARA TRATAR DE ASSUNTOS ESPORTIVOS DO

MUNICIPIO.

o '
G L
ERICA NAOMI OMATI
ASSESSOR TECNICO 1T

Praca Antbnio Prado, pg, §° andar | Centro | S50 Paulp, SF
Fone: (11) 3241-5822 | CEP 01010-01C



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES L
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 5

Rua Dr. Altino Arantes, n® 464, Centro,Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 5202 - CNPJ 44.563.575/0001-88
Site: www.chavantss.sp.gov.br S
email. piansiamento@chavantes.sp.gov.br i e
ChAVihie e - -

Chavantes, 22 de junho de 2022

Oficic SMP 165/06/2022
Excelentissimo Senhor Secretario de Esporte Thiago Martins Milhim

Exmo. Sr,

Cordialmente venho por meio deste, primeiramente parabenizar Vossa
Excaiéncia, por assumir a Secretaria do Esporte de Séo Paulo. Desejo que sua gestso
seja coroada de &xito e grandes realizagbes.

Na oportunidade, gostaria de solicitar ao nobre Secretario que sejam
reiterados 0§ processos gue se encontram paralisados atualmente na Sacretaria do
Esports. Tais cOmo!

: Demanda ! Situagdo
028177 —Projeto Esportivo - Futsal & Jiu- Aguardando Autorizago de Nota de |
Jitsu Reserva

Em Analise Técnica. ]

|
\ 040976 - Fomecimento de Equipamentos

~_Esportivos — Academia ao Ar livre |
;I 040382 — Campo ;amz:i;bul com Gramado Em Analise de Viabllidade. -
T (40380 — Fomecimento de Equipamentos Em Andlise de Técnica.

Esportivos — Pista de Skate
040971 - Programa 100% Esporte para
Todos - Projeto Areninha

Em Analise Tecmica.

Portanto nobre secretario gostariamos gue Vossa Exceléncia se
empenhasse para viabilizar 05 andamentos desses processos que muito beneficiara
nosso municipio.

Na oporiunidade, renovamos nosSsSos protestos de elevada estima &
distinta consideragdes.

Atenciosamente.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 22 de Agosto de 2.022.

Oficio Gabinete 225/08/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,12 (hum mil, cento e onze reais e doze centavos) para as
despesas de viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego,
que ird a S&o Paulo na data de hoje, sendo necessaria a viagem para tratar de
assunto junto ao Paldcio dos Bandeirantes, Secretaria Estadual de Esporte €
Secretaria Estadual de Transporte, com retorno previsto para 0 dia 23/08/2022.

Certo de contar com a costumeira atengdo, apresento os
protestos de elevada estima € consideragio, me colocando a disposic@o para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessdrios, sem mais agradeco
antecipadamente.

Atenciosamente.

-

—CNPJ 44,563 575/0001-98

Fua Dr. mmnmmsm m Fons: u41334292uu Fax: {14) 3342-1027 - CEP 18570-000 —CHAVANTES/SF ———



RECIBO

VALOR BRUTOcoourmmmmmsssssessssssssss ” RS 1.111,12

DESCONTOS: EN.S:8.ciiinisiinissiisisiisassssssicrisssmiismsaser sssvonnssssBP

I-IRI R' Fi T T e T LR L Ll I‘Rs —*_

LIQUIDO A RECEBER.....cooooeoeivsnerssneseessarsesensassassessnseesssssesss 9 1.111,12

: RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,12 (HUM MIL, CENTO E ONZE REAIS E DOZE
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

DE GABINETE.

EMPENHO N° 006401 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE

NOME: MARCIO BURGUSNTIA DE JESUS DO REGO

CNPJ/CPF :
RGN.° :




RECIBO

VALOR BRUTO o —— RS 1.111,12
DESCONTOS: LN.S.8 o ooeoisrsssrmseesssssssssssssissssssssssisees sisssssasis RS --*--

LR RE e coosssersmmmesssssssansessssiisimisssissssspermssssssissssssssasnmonss OB == oo
LIQUIDO A RECEBER.....ccooconsresmmsssssmisississmsmmisssssssssssssissssss R$ 1.111,12

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.111,12 (HUM MIL, CENTO E ONZE REAIS E DOZE
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA

DE GABINETE.
EMPENHO N° 006401 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITAGAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO

CNPJ /| CPF:
RGN.°:



DECLARACAOQ

S3o Paulo, 23 de agosto de 2022.

Tem o presente a finalidade de DELCARAR que o senhor Marcio Burguinha
de Jesus do Rego, RG 30.995..067-3, esteve presente nesta Secretaria de Estado da
SaGde, no Centro de Transportes, a fim de tratar de assunto pertinente ao veiculo Piaca
DIP-8410, CHASSI 9bd22315582013519.

Na oportunidade, reitero protestos de elevada estima e distinta consideragao.

nnaﬂv £ SOUZA
-CT

Direto

5

Coordanadoria Geral de Administracio | Centro de Transporte
Av. Dr. Eneas de C. Aguiar, n® 188 | Cemueira Cesar | S30 Paulo, SP | CEP: 01245-000

Fone: {11) 3066-8327 | ctransporte@saude.sp.gov.br
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 14 de marco de 2.022.

Oficio Gabinete 69/03/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordiais cumprimentos, vimos através deste,
solicitar R$ 1.833,00 (hum mil, oitocentos e trinta e trés reais) para as despesas
de viagem do Prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ira a
Sao0 Paulo no dia 16 de margo, sendo necessaria a viagem para tratar de assunto
junto a Secretaria de Estado de Espories, Palécio dos Bandeirantes e Assembleia
Legislativa, com retorno previsto para o dia 17 de margo de 2022 no final do dia.

Certo de contar com a costumeira atengdo, apresento 0s
protestos de elevada estima e consideragao, me colocando a disposi¢ao para
eventuais esclarecimentos que se fagam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.

llma Sra.

Fatima Vitoria Dainesi

Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
Chavantes — SP

Rua Dr. Alting Arantes né. 464 — Fone: (14) 3342-9200 - Fax. (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail’ gabinetelfchavintes 55 zov.hy — www chivanies SD.E0v.0 - CNPJ 44.363.573/0001-98

—
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| Secretans de Esportes

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins gue o/a Sr. Marcio Burguinha de Jesus do Rego,
portador do RG: 30.995.0687-3 Classificado como Prefeitc do Municipio de Chavantes,
esteve presente na sede da Secretaria de Estado de Esportes, na Pragca Antonio
Prado, n°. 9, 6°. andar, Centro, Sao Paulo, nesta Chefia de Gabinete, na presente data,
com a finalidade de participar de reunides para tratar de assuntos pertinentes ao

Municipio.

Sao Paulo, dia 16 dg'Margo de 2022.

Vivian Elida
Chefia de Gabinete

Praca Antonio Prado, 8 - 8”. Andar - Centro, S&o Paule - SP - CEP 01010-010
PABX 3241-5822 - Ramais 1032/ 1033



ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

DEPUTADO ANDRE DO PRADO

Sao Paulo, 17 de marco de 2022

DECLARACAO

Venho por meio desta comunicar que o prefeito
Marcio Burguinha de Jesus do Rego do municipio de
Chavantes, esteve presente nesta Casa de Leis, acompanhado
pelo secretario municipal de Planejamento, Ricarde José
Rodrigues, e 0 assessor de imprensa, Marcos Vinicius Ortega,
nesta data, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

—

; .JII,J{!I "‘Ii*.’.wj"'- 3'_" .'—‘ .- o) *b}\...l

ndré do Prado
Deputado Estadual

Cantaio: {011) 38666542
n:tf‘:ﬂ-dﬂpradeﬁ“;l_sp_ge-.l.b-
www. lacebook. com//dap amdredoprads

wwrw.ondredoprade.com.br



